АДМИНИСТРАЦИЯ

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	23.01.2024

	№
	26

	г. Мураши
О выделении мест для размещения
печатных агитационных материалов

В соответствии федеральным законом от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»:
Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов по выборам Президента Российской Федерации:
-г. Мураши: магазин №5 (Мурашинского ОПС) ул. Фрунзе, д.15 (по согласованию), в переходе от привокзальной площади к ЦКД «Феникс», на территории рынка, ул. К. Маркса, д.28 (территория администрации округа), магазин «Солнечный», ул. Халтурина, д.66;
-д. Шленники; здание многоквартирного жилого дома д.Шленники, ул. Центральная, д.7;
-п. Безбожник: МБУК «Безбожниковская СБ, МБУК «Безбожниковский СДК», магазин ООО «Доброе» (по согласованию);
-ж/д ст.Староверческая: Староверческая СБ, магазин ООО «ТД «Староверческий» (по согласованию)
-п.Октябрьский: Центральный ДК п.Октябрьский, магазин «Смак» АО «ТД «Булат» (по согласованию)
-д.Даниловка: Даниловская СБ;
-с.Верхораменье: Верхораменский СДК, магазин ООО «Родник» (по согласованию)
-с.Паломохино: Паломохинский СДК;
-с. Боровица: Боровицкий СДК, магазин ООО «Родник» (по согласованию);
-д.Казаковщина: Казаковская СБ;
	2. Заведующим территориальными отделами обеспечить оборудование специальных мест.
	3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Первый заместитель главы
администрации муниципального округа					А.В.Суслов
[bookmark: _GoBack]_________________________________________________________________